
VÝPRAVA NA

HRAD HELFENBURK

11. - 12. 5. 2013

se slibovacím ceremoniálem

Takhle se tam dostaneme:

A tady budem spát:



Sraz: v sobotu v 9:00 na hlaváku
Odjezd: 9:24
Návrat: v neděli v 18:14 na hlavák
Cena: 150 Kč

S SEBOU:
PLÁŠTĚNKU
SKVĚLE ZABALENOU KROSNU*
DOSTATEK PITÍ (alespoň 2 litry)
KROJ
spacák a krimatku
střediskové tričko
vhodné (teplé) oblečení na den i noc 
dobré boty
ešus, příbor
jídlo na oba dny (k dispozici kamna)
KPZ, sešit, tužka, stezka
kapesné dle uvážení rodičů

Nejprve se budeme muset dostat na místo, vy-
razíme z Úštěka po žluté turistické značce, která 
nás asi po šesti kilometrech dovede až na hrádek. 
Proto je opravdu NUTNÉ, abyste měli dobře 
zabalený batoh s bederákem (žádné tašky nebo 
spacáky v ruce!!!) a netahali nic zbytečného.
Tam budeme hrát hry, podle času uděláme ještě
nějaký výlet do okolí. Večer nás potom čeká
ceremoniál, kde někteří z Vás složí slib na
s v ě t l u š k u ,  v l č e ,  s k a u t a  n e b o  s k a u t k u .
Slib ale samozřejmě NENÍ povinným předpokladem
pro účast na výpravě! Pojedeme všichni, kdo
chceme příjemně strávit čas na nádherném místě.

Další výlety a hry. Odpoledne se potom vydáme 
na zpáteční cestu do Úštěka, kde na nás už bude 
čekat vlak do Děčína.

Sobota:

Neděle:

Program

* tzn.: bude většina věcí v ní, ne na ní, dítě neponese nic 
v rukách


	Stránka 1
	Stránka 2

